
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

VODÁRNA PLZEN a.s.
se sídlem: Malostranská 143/2, 32600 Plzeň
IČO: 25205625
DIČ: 0225205625
zapsaná: obchodní rejstřík vedeném u KS v Plzni, oddílu B, vložka č. 574
zastoupena: generálním ředitelem na základě

plné moci ze dne 2. 3. 2020
bankovní spojení:
číslo účtu:

zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) smluvních generální ředitel

b) technických mistr dopravy

na straně jedné dále jen „prodávající“

a

Autocentrum Milocar s.r.o.
se sídlem: Budějovická 868/60, 140 00. Praha 4
IČO: 27100545
na straně druhé dále jen „.kupujicí“

tuto

kupní smlouvu
podle 5 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku:

|.
Předmět Smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je prodej a převod vlastnického práva ke zbytku (vraku)
havarovaného vozidla — nákladního automobilu

Tovární značka: Volkswagen Transporter;
Registrační značka vozidla: BPO 0564;
VIN (identifikační číslo vozidla): WV1ZZZ7HZLHO12824;
Barva: bítá;
Číslo Technického průkazu: UK 373601;
Datum první registrace: 5. 2. 2020;
Stav počitadla ujetých kilometrů: 78930

—(dálejen „vrak“)

ve prospěch kupujícího na základě aukce vedené pod ID č.: 9378398 společností TotalCar

s.r.o. za podmínek stanovených touto smlouvou

2 Prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje a kupujícímu zaručuje, že vrak nemá žádné
právní vady, které by bránily nebo omezovaly kupujícího ve volné dispozici s vrakem,

3. Prodávající dáte zejména výslovné prohlašuje a zaručuje kupujícímu. že vrak nebyl
odcizen, neváznou na něm jakákoii práva třetích osob, zejména zástavní práva, užwam

\'lrz'mm ! 1.4



práva, ani jiná věcná práva, ani jiné právni závazky. a že z tohoto důvodu odpovídá
kupujícímu za škodu. která by vzešla z nepravdivosti tohoto ujištění o neexistenci právních
vad vraku. Prodávající dále prohlašuje, že vrak není předmětem jakékoliv pohledávky vůči
prodávajícímu, zejména pak, že není ve vlastnictví leasingové společnosti.

Kupujicí za podmínek stanovených touto smlouvou vrak speciňkovaný v tomto článku do
svého výlučného vlastnictví od prodávajícího kupuje.

Il.
Kupní cena a způsob její úhrady

Smluvní strany sjednávají kupní cenu za vrak specifikovaný v čl, 1, této smlouvy s odkazem
na likvidační protokol Generali České Pojišťovny a„s č. ]. ze dne 19. 1. 2022
dohodou ve výši 352.158,— Kč bez DPH (slovy: tři sta padesát dva tisice jedno sto padesát
osm korun českých), tj. 426.111,- Kč včetně DPH (dále jen „kupní cena*).

Smluvní strany sjednávají, že kupní cena bude uhrazena v plné výši kupujícím ve prospěch
prodávajícího před podpisem. nejpozději při podpisu této smlouvy na základě faktury —
daňového dokladu vystaveného prodávajícím.

Kupní cena se má za zaplacenou okamžikem připsání celé částky ve prospěch bankovního
účtu prodávajícího uvedeného ve faktuře vystavené prodávajícím.

III.
Předání a převzetí vraku

Smluvní strany sjednávají. že podmínkou předání a převzetí vraku je uzavření (podpis)
této smlouvy a zaplacení kupní ceny podle čl. !|. této smlouvy

Předání vraku prodávajícím a převzetí vraku kupujícím se uskuteční nejpozději do deseti
(10) pracovních dnů ode dne. kdy byla uhrazena kupní cena vcelé výši ve prospěch
prodávajícího.

Prodávající není povinen vydat kupujícímu vrak. dokud nebude zaplacena celá kupní cena,
a pokud kupující nepodepíše doklad o převzetí vraku.

Prodávající zaručuje kupujícímu, že vrak bude při předání kupujícímu ve stejném stavu
jako při fyzické prohlídce vraku kupujícím, v opačném případě je kupující oprávněn od této
smlouvy odstoupit.

Místem předání a převzetí vraku je misto jeho odstavení vraku po nehodě - areál ÚV
Vodárny Plzeň a. s., na adrese Malostranská 143/2, 326 00, Plzeň. Uvedené místo předání
a převzetí vraku je zároveň mistem provedeni prohlídky technikem pojišťovny Generali ČP.
která byla podkiadem pro aukci ke stanovení výše zbytků vraku
a následnému prodeju výherci aukce — kupujícímu

O předání a převzetí vraku bude vyhotoven písemný protokol ve dvojím vyhotovení. Každá
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení písemného protokolu. Obsahem
písemného protokolu bude zejména technický stav vraku a příslušenství
k vraku předávané kupujícímu,

Předání vraku proběhne tak, že vrak bude naložen kupujícím k přepravě zajištěné na
nákiady a nebezpečí kupujícího. Ihned poté bude vrak kupujícím odvezen k provedení
evidenční kontroly pro účely přeregistrace na kupujícího do Plzeňské STK. s.r.o se sídlem
v Plznl, Koterovská 156a, 326 00 Plzeň

Nejpozději po provedení této evidenční kontroly předá kupujici prodávajícímu tyto doklady:
a. plnou moc pro prodávajícího k zastupování kupujícího při přeregistrace na kupujícího
b. kopii živnostenského listu kupujícího

Sll'clnkzl .“ /. —l



c. pojištěni — povinné ručení sjednané kupujícím k vraku
d, protokol o provedení evidenční kontroly
za účelem provedení změny v osobě vlastníka vraku v registru vozidel vedeném
Magistrátem města Plzně (dále jen „přeregistrace na kupujícihď).

IV.
Přeregistrace a předání dokladů k vraku

Prodávající neni povinen vydat kupujícímu žádné doklady k vraku, pokud nebude
provedena evidenční kontrola pro účely přeregistrace na kupujícího a pokud kupující
nepředá prodávajícímu všechny doklady uvedené v čl. |||, odst. 7 této smiouvy.
Smluvní strany se dohodly. že přeregistraci na kupujícího zajistí a provede na své náklady
prodávající, do 5 pracovních dnů od převzetí dokladů uvedených v čl. |||. odst. 7 této
smlouvy od kupujícího.
Po ukončení správního řízení u Magistrátu města Plzně, jehož výsledkem bude provedení
přeregistrace na kupujícího, a po vrácení dokumentů předložených prodávajícím
k provedení přeregistrace na kupujícího, odešle prodávající tyto dokumenty, zejména:
a Osvědčení o registraci vozidla Část II. (TP),
b. Osvědčení o registraci vozidla. Část !. (ORV)
c. pojištění — povinné ručení sjednané kupujícím k vraku (zelená karta)
d. potvrzený originál kupní smlouvy

doporučeně na fakturační adresu kupujícího (Autocentrum Milocar s.r.o.. Budějovická
866/60, 140 00, Praha 4) spolu s písemným protokolem o předání a převzetí dokladů
k vraku.

Potvrzený písemný protokol o předání a převzetí dokladů k vraku je kupující povinen
odeslat doporučené zpět prodávajícímu na adresu jeho sídla společnosti nejdéle do pěti
(5) pracovních dnů po jeho doručení kupujícímu k potvrzení.

V.
Odpovědnost za vady, záruční lhůta

Kupující potvrzuje, že se před podpisem této smlouvy řádně seznámil s technickým stavem
vraku. dále se seznámil s veikým technickým průkazem.

Kupujicí bere na vědomí, že prodávající neposkytuje s ohledem na faktický stav vraku —
jedná se o vrak po havárii, žádnou záruku.

Kupující kupuje a přebírá od prodávajícího vrak tak, jak stojí a leží.

VI.
Přechod vlastnického práva a nebezpečí škody

Vlastnické právo k vraku přechází na kupujícího okamžikem převzetí vraku od
prodávajícího, ne však dříve, než je sjednaná kupní cena uhrazena kupujícím ve prospěch
prodávajícího v plné výši a než bude provedena evidenční kontrola pro účely přeregistrace
na kupujícího.
Přechod nebezpečí na vraku přechází na kupujícího okamžikem převzetí vraku kupujícím
od prodávajícího po podpisu předávacího protokolu dle této smlouvy.

Hlu'mku ] .! 4



VII.

1, Každá ze smluvních stran má právo od této smlouvy písemně odstoupit. jestliže druhá
strana nesplní povinnost, kterou podie této smlouvy či zákona má, ani vpřiměřené
dodatečné lhůtě stanovené ve výzvě ke splnění.

2. Dojde-Ii ke zrušení nebo zániku této smlouvy z duvodu na straně kupujícího, je kupující
povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 20 000Kč, a to dojednoho týdne
ode dne, kdy jej prodávající k zaplacení smluvní pokuty vyzve. Povinnost zaplatit smluvní
pokutu je dána bez ohledu na zavinění kupujícího.

3. Zaplacením smluvní pokuty neni dotčeno právo prodávajícího na náhradu škody.

VIU.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je platná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smiouva bude uveřejněna v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) vzákonné lhůtě, Uveřejnění
v registru zajišt'uje VODÁRNA PLZEN a.s. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva
neobsahuje obchodni tajemstvi, v případě jiné údaje, které se podle zákona nezveřejňuji,
a bude v registru smluv v plném znění.

3. Tato smlouva nabývá účinnost dnem jejiho uveřejnění vregistru smluv nebo kdatu
zaplacení kupní ceny, podle toho. která událost nastane později.

4. Práva a povinnosti smluvních stran neupravená touto smlouvou se řídí příslušnými
ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku v platném znění.

5, Tato Smlouva muže být měněna nebo doplňována pouze písemnými číslovanými dodatky
k této smlouvě.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá ze
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

7. Smluvní strany prohlašují. že byla smlouva uzavřena na základě jejich pravé. svobodné
a vážné vůle, prosté omylu. že ji neuzavřely v tísni či za nápadné nevýhodných podmínek,
že si smlouvu před Jejím podpisem přečetly, že byly s obsahem smlouvy seznámeny,
souhlasí s ním a prohlašuji, že nikdo nevyužil cizi tísně. nezkušenosti, rozumové slabosti,
rozrušení nebo lehkomyslnosti a na důkaz toho připojují sve podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 1: Technický stav vraku vozidla — Aukce vraku |D_g378398 (TotalCar)
/

vPlznidneZL mora2022 vPlznidne _. 43. 2.2022

vom ENAPLZEN a.s.
prodávající kupulici

\imnlun vl , »l



Základní informace:
Typ vozidla: Osobní VIN: WV1 ZZZ7HZLH012824

T6_»1)'1_“RANSPORTER
„ _ _

SKRIN KASTENZnacka. Volkswagen Model.
H OCHD ACH LANG
4MOTION

Rok výroby: Neuvedeno První registrace: 2020—02
Palivo: nafta Obsah: 1968 ccm
Výkon: 110 kW Najetých km: 78930 Km

. Technická
Emlse.

prohlídka do:
2 / 2024

. . _ Plzeň-město(PlzeňskýZeme. CZ Okres.
kraj )

Odpočet DPH: Ano 21% Konec aukce: 2022-01-06 15:46:59
Poznámka:
Demontovatelné příslušenství na vozidlech není součástí Aukce (např.: příčmky, střešní boxy, držáky
na kola, dětské autosedačky, přenosné navigace, mobilní telefony, vysílačky, majáky apod.). Popis
vzniku poškození: vozidlo dostalo smyk a přejelo do protisměru a došlo ke střetu

Počet převodů: | [Počet airbagů: | [Počet el. ovládání oken:

Uywm'mw aukbním systemem wwmelažcar cz © MZSICzr 5 „' a

Strana 1/9



Poznámka:

LONGLIFE-SERVICE;PARK-DISTANCE-CONTROLZA.;AIRBAGSPOLUJEZDECODPOJIT.;AIRBAG
STRANA ŘIDIČE/SPOLUJEZDCE; AKUMULÁTOR 70 AH; ALTERNÁTOR 180 A; CHLAD.
PROSTŘEDEK R 134 A; DRUH POHONU: POHON VŠECH KOL; DVEŘE Posuv. PROSTORPRO

NÁKLAD/SPOLUCESTUJÍCÍHOVPRAVO;DVEŘEZA.KŘÍDLOVÉ(PROVEDENÍ:_ZVÝŠENÝ);DVEŘE
ZA. KŘÍDLOVÉ (ÚHEL OTEVŘENÍ 250 STUPEN); ELEKTRON. STABILIZ. SYSTEM (ESP) 3
ASISTENTBRZDOVÝ,ASR/ABS,EDS AASISTENTTRAKCEROZJEZDUDOKOPCE; FILTR
PYLOVÝ;KAROSERIE/NÁSTAVBAVELKOPROSTOR.SKŘÍNĚ;KLIMATIZACE CLIMATIC (KABINA
ŘIDIČE:);KRYI'INAPODLAH.v KABINAŘIDIČE:PRYŽ;MAXIMÁLNICELKOVAHMQTNOST3,00
T; MOTOR2,0 LTR. . 110 KWTDI;MOTOR2,0 LTR. - 110KW TDI KAT (CXHA); MRIZKA
CHLADICEsLIŠTYCHROM.;NEKUŘÁCKÁ-SADA;NÁDRŽPALIV.:80LTR.;NÁŘA_DÍ;OBLOŽENÍ
STROPU OBLOŽENÍ STROPU KOMFORT v KABINA ŘIDIČEz; OBLOŽENI v LOŽNEM
PROSTORU/PROSTORUPROCEST.:TVRDĚVLÁKNOPOLOVYSOKY;OSVĚTLENIPROSTORU
NÁKLJ PRO CESTUJÍCÍ LED; OTVÍRÁNÍ VNITŘ. DVEŘE ZA. VÝKLOP. / DVEŘE ZA. KŘIDLOVE;
PODVOZEK 16"; POMOCNÝ SYSTÉM ŘIDIČE: MULTIKOLIZNÍ BRZDA (MULTI COLLISION
BRAKE); POMOCNÝ SYSTÉM ŘIDIČE: ASISTENT BRZDOVÝ (HBA); POMOCNÝ SYSTÉM ŘIDIČE:
ASISTENT ROZJEZDU DO KOPCE; POMOCNÝ SYSTÉM ŘIDIČE: ASISTENT STABILITY PŘI
BOČNÍM VĚTRU; POTAH SEDADLA / ČALOUNĚNÍ: LÁTKA; PROTIBLOK. BRZD. SYSTÉM (ABS);
PROTISKLUZOVÁREGULACE(ASR);PŘEVODOVKA6-RYCHL.;REZERVNÍKOLO s
PLNOHODNOTNOU PNEUMATIKOU; ROZVOR 3400 MM; s NÍZKOU ÚROVNÍ ŠKODLIVIN PODLE
NORMY VÝFUK. EMISÍ EURO 6D-TEMP; SEDADLA v ŘIDIČOVĚ KABXNĚ: DVOJSEDADLO
SPOLUJEZDCEs PŘIHRÁDKAODKL.(UZAMYKATELNÝ) v SCHRÁNKASEDADLA;SEDADLA v
ŘIDIČOVĚKABINĚ:OPĚRABEDER.SEDADLOŘIDIČE;SEDADLA v ŘIDIČOVĚKABINÉ:OPĚRKY
LOKETNÍ, SEDADLOŘIDIČE;SEDADLAv ŘIDIČOVĚKABINÉ: SEDADLOŘIDIČEVÝŠKOVĚ
NASTAV.;SERVOŘÍZENÍELEKTROMECH.;SKLOATERMICKÉ; SKLOČELNÍVRSTVENÉSKLO;
SKŘINKAODKL.UZAMYKATELNÝ;SLOUPEKŘIZENÍ(VOLANT)NASTAV.;SPOUŠTĚČOKNAEL.;
START/STOP SYSTEM MOTOR; STĚNA LOŽN. PROSTORU ODDĚL, VYSOKÉ BEZ OKNO; SVĚTLO
DENNÍPOTKÁV.;SVĚTLOKONC.MLHOVÉ;SVĚTLOMETDVOJITÝ;SVĚTLOMETMLHOVÝs
INTEGROVANEMU SVĚTLOMET NATÁC; UPÍNACÍ OKA ZESÍLENÝ; VERZE KAROSERIE: VYSOKÁ
STŘECHA;voz. BEZPOJISTKAZÁMKUDV.DĚTSKÁVPROSTORPRO
NAKLAD/SPOLUCESTUJÍCÍHO;ZAMYKÁNÍCENTR. s OVLÁDÁNÍDÁLK. AOVLÁDÁNÍ VNITŘ;
ZAŘÍZENÍVÝSTRAŽNÉPROPÁSBEZPEČ.(STRANAŘIDIČE);ZRCÁTKOVNĚJ, EL.NASTAV.A
VYHR; ZRCÁTKOVNĚJ.KONVEXNÍ,LEVÝ;ZRCÁTKOVNĚJ. KONVEXNÍ,VPRAVO
[] Automat D Pohon všech kol :] ABS

D ASR D EBD ] Vyhřívání sedadel

[] Mechanická klimatizace C1 Automatická klimatizace 73 El. ovládání oken

'3 Nezávislé topení D Taxi vybavení 73 Tempomat

J Xenony D Kožené sedačky ] Navigace

3 Parkovací senzory vpředu LJ Parkovací senzory vzadu ] Tažné zařízení

Strana 2/9
\'vtvní'euo aukčním systemem wwmbaícar cz &“ 'I amcaz- S Lu



Aukce vraků

Ing378398
Popis poškozeni:

Popis vzniku poškození: vozidlo dostalo smyk a přejelo do protisměru a došlo ke střetu

Díly navýměnu:2-SLOŽKOVÉLEPIDLO;BLATNÍKPŘ. L.; BLATNÍKPŘ. P.; BOČNICEDÍL VNITŘ.
PŘ L. VNL; BOČNICE PŘ. L. vm.,- CHLADIC; CHLADIC PŘÍDAV.; DESKA NOSNÍKU; DVEŘE PŘ.
L_,-HADICE SÁNÍ; HLAVA LOŽISKA ČEPU KOLA PŘ. L.; HLAVA TYČE ŘÍZENÍ SPOJ. L.; HŘÍDEL
KLOUB. PŘ. L. KFL; KAPOTAPŘ.; KLOUB vomcí PŘ. L. SPD.; KONDENZÁTOR CHLADIVA;
LEPIDLO NA KAROSERIE; NOSNÍK PŘ.STĚNA; NÁBOJ KOLA PŘ L.; NÁRAZNÍK PŘ.; PNEU
RADIÁL.PŘ.L.,-PODPĚRANÁRAZNÍK/MŘIŽKACHLADICE;POTRUBÍKQMPRESOR/
ODPOJOVACÍMÍSTO;POTRUBÍKOMPRESOR/KONDENZÁTQR;POTRUBI ,KONDENZÁTOR/EXPANZNÍVENTIL;POTRUBÍODPOJOVACIMÍSTO mmm. EXPANZNI;PRÁH
PŘ. L. VNI.: PŘÍČNÍK NÁRAZNÍKU PŘ.; RAMENO NÁPRAVY PŘ. L. sm.; RAFEK OCEL PŘ. L.;
RÁM BOČ. PŘ. L.; SVĚTLOMET L.; SVĚTLOMET MLHOVÝ L.,- SVĚTLOMET MLHOVÝ P.;
SVĚTLOMET P.; TLUMIČ ODPRUŽ. PŘ. L.; TYČSPOJ. PŘ. L.; TYČ ŘÍZENÍ SPOJ. L.; VENTILÁTOR
CHLADICE + KROUŽEK VENTILÁTORU; VLOŽENÝ KUS vw EMBLÉM; VLOŽKA PODBĚHU KOLA
PŘ. L.; vw . EMBLÉM; zAvĚs VÍKAPŘ. L.;ZÁVĚSVÍKAPŘ. P.;ČISTIČ VZDUCHU

Práce:

Lakování:BLATNÍKPŘ.L.;BLATNÍKRR.P.;DVEŘEPŘ.L.;KBYI"MOTQRUPŘ.;PODBĚHKOLA
PŘ. L.; PRÁH VNITR. L.; PRAH VNĚJŠI PŘ. L.; SLOUPEK ZAVESU L.; ZAVES KRYTU PŘ. L.; ZÁVĚS
KRYTUPR.P.

Díly na kontrolu / diagnostika
GFSIŘ12ENÁ FUNKQE
NOSNIK AGREGATU VIZUÁLNĚ KONTROLOVAT
VOZIDLO PŘ + ZA. ZMĚŘIT PODLE OPR.
PŘEVODOVKA ŘÍZENÍ VIZUÁLNĚ KONTROLOVAT
PŘEVODOVKA VIZUÁLNĚ KONTROLOVAT

Vozidlo má vytržené kolo - velká pravděpodobnost poškození řízení nebo převodovky. Přední část
naražena na motor — pravděpodobnost poškození
dnů motoru.

Kalkulace poškození:
Díly: [Kč |Práce: lKč |Lakování: Kč
Kalkulace:

Strana 3/9
Vytvoreni) aukčním systemem www wmlcar cz C IcmlCar & r o



vraků
78398

ID aukce-g378398 abrazehl/GZ ID aukcc-g378398 obrázek-Z/GZ

POHOTČVOSTNÍ“-
voáDLo

.,.w „„ T" : .._\

IU aukcezg378398 ubrámkzšlól ll) aukceng/BESB obrázek.6/61

Strana 4/9
\'m'creno aukčmm svslemem mm lamcax 1,7 (' T )!aíť'ar & .'n.



ll) aukce511378398obrazek 8/62

ll) aukce 93783518 ohlzltka/Qi'l

ID aukcu1q318398 ubmmk 11/03 zug??UBOB nbralvkvllfůl

SLrana 5/9
h;.rr: n-r„„_.1r„„„



maukce.;nmaeaobrázekN."ri'l

A

N) ax:kce:gf$78395 obmzek:ž W132 !!) aunag378398 nbrázukď 8/62

Strana 6/9
Vywhmlzn mkčmm W:;[Elnaw www tomšcar r: ? Totaifšar & .r o



m aukceglmšgs o!1ramk:19/62

ID uukcuzga78398 uhrúmkf'VGl
, .

lD aukce—g376398 nhrámkzzllóž ID aukce 51378398 nbrazek:24/62

Strana 7/9
\ylx'm'mm„mmmT_Jstnmemwm



Aukce vraků
ID: 51378398

ID aukcengTBJQB obrázeszn/Gl

ID aukcezgíj'mlgd nbxámkzlglri'l

Strana 8/9
Vmořenn aukčnímsystémem www mtalcur cl & humor 1 r a



Aukce vaků
m;g378398ota

Exportováno 50 fotografií z 62

Strana 9/9
Vytvoženoaukčnímiysuémemwww.mralcar.c1&*'mtnlcars_m


